Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais

Av. José Cândido da Silveira, 1647 – União – 31.170-495 Belo Horizonte – MG

Tel.: (31) 3489-5000  - www.epamig.br - epamig@epamig.br

                                 Secretaria de Estado

de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Governo do Estado de Minas Gerais

       PORTARIA Nº 6454

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais -

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa e,

RESOLVE:

1- Designar os empregados abaixo relacionados para comporem a

Comissão Interna de Prevenção de Acidentes do Trabalho Rural – CIPATR da EPAMIG

Instituto de Laticínios Cândido Tostes – EPAMIG ILCT, gestão fevereiro 2016/ fevereiro

2018:

Titular dos Empregados:

JOSÉ LOURENÇO PEREIRA RUSSI

Suplentes dos Empregados:

SIDNEY JÚLIO LIMA

FRANCISCO JOSÉ FÁVERO

Titular do Empregador:

CRISTIANO REZENDE REIS

Suplentes do Empregador:

CAROLINA CARVALHO RAMOS VIANA

ADEMIR CROVATTO

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

a partir desta data, com validade por 02 (dois) anos.

Belo Horizonte, 02 de março de 2016.

ORIGINAL ASSINADO

RUI DA SILVA VERNEQUE

Presidente